
 Patalpa nuomai, Žirmūnai, Kareivių g., 5-200 kv.m, 200-1500 Lt

UAB Nuomos biuras Gyvenamųjų patalpų skyrius:
Tel. 2791268, 865046996
admin@nuomosbiuras.lt,
Pylimo g. 13/1-3A, LT-01118, Vilnius

Verslo patalpų skyrius:
Tel. 2335577, 865266888
info@nuomosbiuras.lt
Kareivių g. 19-198, LT-09133, Vilnius

Adresas internete - www.nuomosbiuras.lt/10859

Kodas: 2BVING/Audrius
Apskritis: Vilniaus apskritis
Gyvenvietė: Vilniaus m.
Miesto dalis: Žirmūnai
Gatvė: Kareivių g.
Aukštas: 6
Aukštų
skaičius: 8

Plotas: 5-200
Kambarių
skaičius: 1

Statybos
metai: 2018

Pastato tipas monolitinis
Paskirtis biurui

Vandentiekis miesto
vandentiekis

Šildymas centrinis
kolektorinis

Taip pat atskiri kambariai,
baldai, galimybė
apstatyti baldais,
sieninė spinta,
aukštos lubos,
įėjimas iš gatvės,
langai su stiklo
paketu, atskiras
įėjimas, liftas,
krovininis liftas,
nauja statyba,
uždaras kiemas,
ventiliacija,
kondicionierius,
tualetas,
internetas,
telefonas,
signalizacija,
video kameros,
virtuvės
komplektas,
šaldytuvas

Kaina 200-1500 €/mėn

Žirmūnuose, Kareivių g. 11 nuomojamos įrengtos atskiros darbo vietos:

-  Pasirinkę  mūsų  biurą,  Jūs  gaunate  stilingą,  visiškai  įrengtą  biuro  darbo  vietą
strateginėje miesto dalyje.
- Vaizdo kameromis stebimos bendros erdvės, automatizuota įėjimo sistema leidžia
Jums atvykti ir išvykti bet kuriuo metu.
- Darbo vietos nuomojamos su kompiuteriais ir visa kita reikalinga orgtechnika.
- Galite nesukti galvos dėl biuro valymo ar patalpų techninės priežiūros, viskuo bus
laiku pasirūpinta.
-  Visi  komunaliniai  mokesčiai  įskaičiuoti.  Jokių staigmenų mėnesio gale – būkite
ramūs ir užtikrinti planuodami biudžetą.
- Jūsų visada laukia du jaukūs susitikimų kambariai.
- Atskira budelė telefoniniams pokalbiams.
- Erdvi terasa ant stogo su lauko baldais ir nuostabia panorama.
- Pertraukėlių metu galima atsipalaiduoti pasportuojant su treniruokliais, pažaidžiant
stalo  futbolą  ar  tiesiog  moderniai  įrengtoje  virtuvėje  ragaujant  ten  esančius
nemokamus užkandžius.
- Biuras pilnai įrengtas. Nesirūpinkite dėl baldų, patalpų remonto, reikalingų darbo
priemonių paieška. Išvenkite rūpesčių dėl interneto ar telefoninio ryšio tiekėjų bei
įrangos paieškos, atskirų, įpareigojančių sutarčių su jais sudarymo.

PATALPOS:
- Nuomojamos paruoštos atskiros darbo vietos;
- Patalpos pilnai įrengtos: grindys - kiliminė danga, sienos - dažytos;
- Erdves galima atsiskirti pagal poreikį;
- Durys ir pertvaros - stiklinės priešgaisrinės;

PRIVALUMAI:
- Šviesios, šiuolaikiškai ir jaukiai įrengtos patalpos;
- Teikiamas prioritetas IT specialistams;
- Signalizacija ir priešgaisrinė sistema;
- Automatizuotas patalpų mikroklimato valdymas, kondicionavimas;
- Optinis internetas;
- Koridoriuose įrengtos filmavimo kameros visą parą;
- Elektroninė įėjimo kontrolės sistema;
- Į pastatą galima patekti pro registratūrą su gyva apsauga, įrengti talpūs krovininiai
liftai;
- Dušinės;
- Dviračių saugykla;
- Restoranas.

PARKAVIMAS:
- Patogus nemokamas parkingas šalia pastato;
- Jeigu reikia, galima nuomotis papildomas parkavimo vietas.

VIETA:
- Artimiausia viešojo susiekimo stotelė už 100 m;
- Patogus susisiekimas su visais mikrorajonais;
- Netoliese įsikūrę bankai, kavinės, parduotuvės, sporto klubas ir baseinas Impuls+,
degalinė, RIMI parduotuvė ir kt;

KAINA:
- Vienos darbo vietos kaina 200 eurų/mėn.

Už objektą atsakingas:
Patalpų skyrius, 865266888,
info@nuomosbiuras.lt

Nuotraukos



 Patalpa nuomai, Žirmūnai, Kareivių g., 5-200 kv.m, 200-1500 Lt

UAB Nuomos biuras Gyvenamųjų patalpų skyrius:
Tel. 2791268, 865046996
admin@nuomosbiuras.lt,
Pylimo g. 13/1-3A, LT-01118, Vilnius

Verslo patalpų skyrius:
Tel. 2335577, 865266888
info@nuomosbiuras.lt
Kareivių g. 19-198, LT-09133, Vilnius



 Patalpa nuomai, Žirmūnai, Kareivių g., 5-200 kv.m, 200-1500 Lt

UAB Nuomos biuras Gyvenamųjų patalpų skyrius:
Tel. 2791268, 865046996
admin@nuomosbiuras.lt,
Pylimo g. 13/1-3A, LT-01118, Vilnius

Verslo patalpų skyrius:
Tel. 2335577, 865266888
info@nuomosbiuras.lt
Kareivių g. 19-198, LT-09133, Vilnius


